UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /SKHĐT-TTXTĐT

V/v đề nghị tham gia ý kiến về dự thảo

Kế hoạch nâng cao Chỉ số Năng lực

cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024

           Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Tài nguyên và

Môi trường; Xây dựng; Nội vụ; Công Thương; Lao động -

Thương binh và Xã hội; Giáo dục và Đào tạo; Tư pháp;

Khoa học và Công nghệ; Tài chính; Thông tin và Truyền

thông; Ban Quản lý các KCN tỉnh; Thanh Tra tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh; Tòa án nhân dân tỉnh; Công

an tỉnh; Cục Thi hành án dân sự tỉnh; Cục Thuế tỉnh; Ngân

hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã Việt Yên;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Căn cứ Kết quả PCI của tỉnh Bắc Giang năm 2023 do Liên đoàn Thương

mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) và Cơ quan Phát triển quốc tế Hoa Kỳ

(USAID) công bố ngày 9/5/2024;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng dự thảo Kế hoạch nâng cao Chỉ số

Năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) năm 2024 tỉnh Bắc Giang. Để bản dự thảo

được hoàn chỉnh trước khi trình UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý

cơ quan, đơn vị nghiên cứu tham gia đóng góp ý kiến vào bản dự thảo Kế hoạch

nêu trên (Trường hợp các đơn vị có đề xuất thay đổi, điều chỉnh nhiệm vụ đầu

mối, chủ trì trong biểu phân công đề nghị nêu lý do và ghi rõ đơn vị dự kiến phân

công thực hiện).

Ý kiến tham gia bằng văn bản và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất

ngày 26/5/2024 để Sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh. Quá thời hạn trên, nếu cơ

quan, đơn vị nào không đóng góp tham gia ý kiến coi như đã đồng ý với nội dung

dự thảo Kế hoạch.

Đầu mối liên hệ: Đồng chí Nguyễn Mạnh Cường –Trung tâm Xúc tiến đầu

tư và Phát triển doanh nghiệp – Sở Kế hoạch và Đầu tư; ĐT: 0888.33.9898. Email:

manhcuongskhdt@gmail.com

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

(Kèm theo Dự thảo Kế hoạch nâng cao Chỉ số Năng lực cạnh tranh

cấp tỉnh (PCI) năm 2024 và Phụ lục I, II, III kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Ban Chỉ đạo Hỗ trợ đầu tư và Cải thiện môi trường

kinh doanh tỉnh Bắc Giang (b/c);

- Lưu VT, TT XTĐT&PTDN (Cường)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưởng

		huongnv_skhdt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T13:36:12+0700

		2024-05-22T14:09:20+0700

		2024-05-22T14:09:32+0700

		So_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T14:09:51+0700

		So_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T14:10:10+0700